Совет сельского поселения Староматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
18 декабря  2015 года  № 27
«О прогнозе  основных показателей социально-экономического развития сельских поселений Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на период

до 2018 г»

        Руководствуясь статьей 35 Федерального Закона №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив доклад главы сельского поселения И.А. Максимовой  «О прогнозе основных показателей социально-экономического развития сельского поселения Староматинский сельсовет на 2016 год и на период до 2018 года»,
         Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

            1.Утвердить основные прогнозные показатели социально экономического развития сельского поселения на 2016 год и на период до 2018г.

            2. Контроль, за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета сельского
Поселения Староматинский сельсовет
муниципального района Бакалинский
района  Республики Башкортостан                                             И.А.Максимова